
 

 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE 

PERCORSO FORMATIVO: MENTORING E ORIENTAMENTO 

PROFESSIONALITÀ:  ESPERTO – MENTOR 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica  

“Un futuro di successo per ciascuno”       CUP: D54D22009190006   -   M4C1I1.4-2022-981-P-22784 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il decreto di indizione procedura, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione volta 

all’individuazione di  esperti interni\esterni per il conferimento di incarichi individuali nell’ambito delle azioni di 

prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica “Un futuro di successo per ciascuno” –CUP: D54D22009190006    

- Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981 P-22784 ; 

VISTO  l’Avviso prot. N 0002071/U del 12/03/2024 pubblicato dall’Istituzione Scolastica, per la selezione delle 

seguenti figure professionali:  

VISTO il  Decreto Prot. N  02297/U del 19/03/2024 , con il quale  il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione 

per la selezione di esperti interni\esterni PERCORSO FORMATIVO: MENTORING E ORIENTAMENTO a cui 

conferire incarichi individuali nell’ambito delle azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica “Un futuro 

di successo per ciascuno” –CUP: D54D22009190006   - Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-22784   

VISTO il verbale  di valutazione delle istanze presentate, assunto al  Prot. N 2341\E del 20\03\2024  e le relative 

graduatorie provvisorie, Prot. 0002343/U del 20/03/2024  ; 

ATTESO che non sono pervenuti reclami nei termini fissati 

 

Tutto ciò rilevato che costituisce parte integrante del presente avviso 

DECRETA  

 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive  

 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI  "A. FILOSI " - C.F. 80004020592 C.M. LTRC01000D - A0D1850 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002514/U del 26/03/2024 13:19



PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO QUESTO ISTITUTO 

candidato PUN

TI 

GIANGASPERO MARIA 37 

LAURETANI MARIA 

ELVIRA 

21 

FIORENZA DANIELA 19 

MASSARELLA 

STEFANIA 

19 

GRECO ANNA MARIA 19 

NARDONI CRISTIAN 19 

MARESCHI ANIELLO 18 

CILLO ANDREA 17 

MAURIELLO 

ANTONIETTA 

17 

CAPUANO 

MASSIMILIANO 

16 

CARBONE ROMINA 15 

RUSSO LAUREA 14 

RICCI VITTORIO 13 

CIPOLLA PIETRO 13 

ALLINI VIRGINIA 11 

ZINICOLA NILLA 11 

DE SANTIS MATTEO 11 

TONZIELLO LEDA 

CLEMENTINA 

9 

GUGLIETTA LUANA 9 

ZENNARO GRETA 

CORINNA 

7 

CONTE ASSUNTA 7 

VILLANI RITA 6 

DAVIDE DE BELLIS 6 

 

 

 

 

 

 

 



PERSONALE  IN SERVIZIO PRESSO ALTRE II.SS 

candidato PUNTI 

     MAYER EVA 13 

 

 

PERSONALE ESTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

candidato PUNTI 

     COLAPIETRO 

ALESSANDRO 
21 

MARROCCO MILENA 17 

ROSINA DAVIDE 15 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in Amministrazione Trasparente  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Margherita Silvestre 

 ________________________ 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 


		2024-03-26T12:54:02+0100
	MARGHERITA SILVESTRE




